

Algemene informatie

Aanbesteding: EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten
Aanbestedende Dienst: Stichting Fioretti Teylingen
Referentie: 2025-BB303872

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 6
Onderwerp: Prijs

Vraag:

In artikel 9 prijs en herziening staat vermeld dat de prijzen vast staan gedurende de looptijd tenzij de gemeld tijdens omstandigheden.

Hier kunnen wij niet mee akkoord gaan, wij factureren volgens de marktomstandigheden.

Als een leverancier tussentijds in het jaar haar prijzen verhoogd dan zal de prijs van het artikel ook verhoogd worden.
Dit geldt ook als de prijs omlaag gaat.

Antwoord:

Opdrachtgever begrijpt dat de voedingssector, en specifiek de brood- en banketindustrie, sterk onderhevig is aan prijsfluctuaties. Opdrachtgever streeft naar een gezond contract en hecht waarde aan partnerschap, waarbij redelijke gesprekken over uitzonderlijke prijsontwikkelingen mogelijk zijn. Het artikel zal hierop worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Beschrijvend document - Hoofdstuk 1.2.3.

Vraag:

Volgens het beschrijvend document is de loslocatie lastig te bereiken voor vrachtwagens. Kan Opdrachtgever aangeven welke type voertuigen hiervoor wél gebruikt kunnen worden? Is er eventueel aanvullend beeldmateriaal beschikbaar van deze los situatie?

Antwoord:

Er is beeldmateriaal toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

Geldt er een afnameverplichting na gunning voor alle te beleveren locaties?

Antwoord:

Nee, er geldt geen afnameverplichting. De leveringen zijn bestemd voor de locatie in Voorhout, maar de daadwerkelijke afname is afhankelijk van de behoefte van de school.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Beschrijvend document - Hoofdstuk 1.2.3.

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat er 2 keer per jaar een excursie/rondleiding voor studenten en 1 keer per jaar een workshop voor docenten georganiseerd dient te worden. Valt de invulling van open dagen/evenementen hier buiten? Met welke frequentie komen deze open dagen voor?

Antwoord:

De invulling van de open dagen vallen hierbuiten.

De open dagen komen eenmaal per jaar voor en duren twee dagen in totaal.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Eis 2.1

Vraag:

Via de webshop van Inschrijver kunnen bestellingen geplaatst en aangevuld worden. Annuleringen en wijzigingen dienen telefonisch, per Whatsapp of per mail doorgegeven te worden. Is dit akkoord voor Opdrachtgever?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hier niet mee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Eis 3.2

Vraag:

Opdrachtnemer geeft de voorkeur aan naleveren bij eerstvolgende levering bij niet-essentiële producten in verband met duurzaamheid. Is dit akkoord voor Opdrachtgever?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hier niet mee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Eis 3.3

Vraag:

Wat bedoelt Opdrachtgever met gesorteerd aanleveren? Is dit van toepassing op de producten zelf of wenst Opdrachtgever meerdere bestelaccounts per

locatie?

Antwoord:

Het gesorteerd aanleveren is van toepassing op de producten zelf.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op:

14 apr. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Eis 3.3

Vraag:

Dienen de geleverde goederen ingeruimd te worden in koeling/vriezer? En is hierbij hulp van Opdrachtgever aanwezig?

Antwoord:

Ja, indien nodig dienen geleverde goederen in de koeling of vriezer te worden geplaatst. Het betreft hierbij uitsluitend het plaatsen van de goederen in de koel- of vriesruimte, bijvoorbeeld door het direct plaatsen van kratten of rolcontainers in de koel- of vriesruimte. Er is geen sprake van het uitpakken of per artikel inruimen van de levering. Hulp van Opdrachtgever is hierbij niet beschikbaar. Bederfelijke waar mag in geen geval in een niet-gekoelde ruimte worden achtergelaten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen,

ingrediënten en producten

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Eis 3.4

Vraag:

Temperatuurlijsten worden niet standaard door Inschrijver meegeleverd met de pakbon. Temperatuurlijsten kunnen altijd op aanvraag gedeeld worden. Is dit akkoord voor Opdrachtgever?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Eis 8.4

Vraag:

Is Inschrijver verantwoordelijk voor het organiseren van vervoer naar en van deze excursies/rondleidingen?

Antwoord:

Nee, Opdrachtnemer is hiervoor niet verantwoordelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EU Aanbesteding Brood & Banket; grondstoffen, ingrediënten en producten

Beantwoord op:

14 apr. 2025